
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 
 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2018 

 
TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 

Conforme a Previsão do Edital de Abertura de Processo Seletivo Nº 004/2018, consta a entrega de 
títulos no prazo 21 a 23/01/2019. Desta forma o prazo foi prorrogado para entrega até o dia 24/01/2019. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

Andradina – SP, 19 de janeiro de 2019. 

Tamiko Inoue 

Prefeita Municipal 

Andradina-SP 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

